
                  DELIBERAZIONE n°681 del 07/08/2012

OGGETTO: approvazione schema convenzione con l'Ufficio del Giudice di 
Pace di Oristano per l'espletamento dei compiti previsti dal Decreto 
Legislativo n.81/2008.

PROPOSTA N°782 IN DATA 16/07/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO  che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  282  del 
06/04/2012  è  stato  approvato  lo  schema  di  atto  di  proroga  della 
convenzione con l'Ufficio del Giudice di Pace di Oristano finalizzata 
alla collaborazione per l'espletamento dei compiti di cui al D.Lgs. n. 
81/2008 in materia di sorveglianza tecnico professionale in materia di 
prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro e sorveglianza sanitaria 
dei lavoratori;

DATO  ATTO  che  l'Ufficio  del  Giudice  di  Pace  di  Oristano,  con  nota 
acquisita agli atti con prot. n. 48347 del 18/07/2012, ha chiesto la 
rettifica dello schema di convenzione di cui in premessa, sulla base 
delle indicazioni fornite dal competente Ministero della Giustizia con 
nota prot. n. 62432 del 05/07/2012;

RITENUTO
− di approvare il testo della nuova convenzione, di durata biennale con 

decorrenza  dalla  data  della  sottoscrizione,  per  l'espletamento  dei 
compiti di cui al D.Lgs. n. 81/2008 in materia di sorveglianza tecnico 
professionale in materia di prevenzione e protezione nei luoghi di 



lavoro, attraverso l'opera del dipendente dell'Azienda Ing. Salvatore 
Fatteri, il cui schema è allegato al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale (allegato 1);

− per i motivi sopra espressi, di revocare la propria deliberazione n. 
282 del 06/04/2012 relativa all'approvazione di un atto di proroga 
della preesistente convenzione col Giudice di Pace di Oristano;

DATO ATTO
− che  l'attività  dedotta  nello  schema  di  convenzione  allegato  alla 

presente  deliberazione  verrà  svolta  dal  dipendente  Dott.  Ing. 
Salvatore Fatteri, nell'ambito del normale orario di servizio;

− che i ricavi per l'erogazione delle prestazioni di cui alla predetta 
convenzione verranno introitate interamente dall'Azienda;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

SENTITI in  seduta  comune  il  Direttore  Amministrativo  e  il  Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA

a) di approvare lo schema di convenzione con l'Ufficio del Giudice di 
Pace di Oristano per l'espletamento dei compiti di cui al D.Lgs. n. 
81/2008 in materia di sorveglianza tecnico professionale in materia 
di  prevenzione  e  protezione  nei  luoghi  di  lavoro,  attraverso 
l'opera del dipendente dell'Azienda Ing. Salvatore Fatteri, il cui 
schema è allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale (allegato 1) e di autorizzare la stipulazione di una 
convenzione redatta in base al suddetto schema;

b) di  dare  atto  che  le  attività  dedotte  nel  predetto  schema  di 
convezione  verranno  svolte  dal  dipendente  dell'Azienda  Ing. 
Salvatore Fatteri durante il normale orario di servizio;

c) di revocare la propria deliberazione n. 282 del 06/04/2012 relativa 
all'approvazione  di  un  atto  di  proroga  della  preesistente 
convenzione col Giudice di Pace di Oristano;



d) di incaricare dell'esecuzione del presente atto e degli adempimenti 
dedotti  nell'allegato  schema  di  convenzione  il  Servizio 
Amministrazione del Personale ed il Servizio Bilancio dell'Azienda, 
ciascuno per quanto di rispettiva competenza

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

X IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

Dott. Luciano Oppo
firma apposta

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

firma apposta



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 10/08/2012 al 24/08/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
   firma apposta

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. schema convenzione con l'Ufficio del Giudice di Pace di 
Oristano per l'espletamento dei compiti previsti dal 
Decreto Legislativo n.81/2008.

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	                  DELIBERAZIONE n°681 del 07/08/2012
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


